
Jsem jist, že ani smrt ani život, ani andělé ani mocnosti, 

ani přítomnost ani budoucnost, ani žádná moc, 

ani výšiny ani hlubiny, ani co jiného v celém tvorstvu 

nedokáže nás odloučit od lásky Boží, 

která je v Kristu Ježíši, našem Pánu. 
Římanům 8,38-39

Se smutkem, ale i s důvěrou, že Boží láska je silnější 

než smrt, oznamujeme, že 25. února 2021

ve věku nedožitých 77 let 

svou pozemskou cestu ukončila naše milovaná
 

Budeme rádi, když se k nám připojíte při bohoslužbách 

vděčnosti za její život v sobotu 6. března 2021 

od 14.00 hodin prostřednictvím on-line přenosu 

na adrese www.facebook.com/cce.praha.jizni.mesto  

Michal a Anna, Lia a Mojmír, David a Barbara, Joel, Astrid, 

Samuel, Daniel, Michael, Dorotea, Gabriel, Judit, Jordana, 

Jonatan, Jošua, Joanna, Jáel, Johana 

děti s rodinami

Dana, Dušan, Viliam

sourozenci s rodinami

Rodina Šourkova, Filipovská 915, 28601 Čáslav,

sourkovi@email.cz

ŠourkováOlga 
,

rozená Bartošová 


	Stránka 1

